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Z

GOVERND

Cliente Empresarial
Raz&o Social
SEROPREVI

Pesquisa por Periodo:

At
|

LANCAMENTOS EM REAL

Extrato por periodo

CNPJ

08.881.803/0001-04

Banco do Brasil

Sem Langamentos no Periodo

G337051504753199010
05/06/2024 15:08:10

Portador
HUGO L DE OLIVEIRA

DATA
02/05/2024

02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
06/05/2024
06/05/2024
06/05/2024
08/05/2024

08/05/2024

10/05/2024
10/05/2024
10/05/2024
13/05/2024

13/05/2024

22/05/2024
22/05/2024
22/05/2024
24/05/2024

24/05/2024

30/05/2024

30/05/2024

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.33.0#/template/~2F cartoes~2FLancamentosPeriodo.bb

CARTAO
9999 **** **** 9999

4674 **++ #1162
4674 *+* e 1162
4674 **++ *++ 1162
9999 **** **** 9999
4674 ** 1162
4674 *+* 1162
9999 **** **** 9999

4674 **** ¥ 1162

9999 **++ ++++ 9990
4674 *+* 1162
4674 *+* *+* 1162
9999 *+++ =+ 5999

4674 *+* 1162

9999 **** **** 9999
4674 *+* *+* 1162
4674 *+* 1162
9999 **** **** 9999

4674 ¥ ¥ 1162
99QQ **** *++x gggQ

4674 *+ ¥ 1162

DESCRIGAO
PAGAMENTO BR

ITAQUIMICA FILIAL SEROPEDICABR
CAMISA MANIA SEROPEDICA BR
PAPELARIA GIZEMAX SEROPEDICA BR

PAGAMENTO BR

POSTO CHEFIA Seropedica BR
POSTO CHEFIA Seropedica BR

PAGAMENTO BR

NATURA PAY*NA - WEST Rio de Janeir

BR
PAGAMENTO BR

PAG*ComercioE SEROPEDICA BR
POSTO CHEFIA Seropedica BR

PAGAMENTO BR

SAQUE AGEN.4686 UNIV.FED.RURAL

DO RJ-RJ
PAGAMENTO BR

POSTO CHEFIA Seropedica BR
POSTO CHEFIA Seropedica BR

PAGAMENTO BR

SAQUE AGEN.4686 UNIV.FED.RURAL

DO RJ-RJ
PAGAMENTO BR

SAQUE AGEN.4820 PSO R.JANEIRO

NORTE -RJ

VALOR
R$ -503,20

R$ 203,60
R$ 183,60
R$ 116,00
R$ -220,13
R$ 180,14
R$ 39,99
R$ -230,23

R$ 230,23

R$ -231,42
R$ 40,00

R$ 191,42
R$ -436,00
R$ 436,00

R$ -210,47
R$ 170,48
R$ 39,99

R$ -430,00

R$ 430,00
R$ -830,00

R$ 830,00

M
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/Q. PREFEITURA MUNICIPAL DE SEROPEDICA

\. INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SEROPEDICA - SEROPREVI

w"”““ﬁ- Rua Albino Gomes da Silva 06, Ed. Guimar&es, 4° andar, Fazenda Caxias, Seropédica-R). CEP; 23.895-215
../ ® seroprevi.rj.gov.br contato@seroprevi.rj.gov.br (21) 2682-0075 CNPJ: 08.881.803/0001-04

Informacdes do Documento
ID do Documento: 42D.26B - Tipo de Documento: EXTRATO MENSAL DO CARTAO CORPORATIVO.

Juntado por HUGO LOPES DE OLIVEIRA, CPF: 142.75*.**7-*0 , em05/06/2024 - 15:09:54
Cédigo de Autenticidade deste Documento: 1535.1809.454R.8718.8665

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://zeropapel.seroprevi.rj.gov.br/verdocumento
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